Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2025 г. с. Грачевка № 84-р

Об ограничении движения транспортных средств на территории Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения
безопасности дорожного движения и сохранения жизни и здоровья пешеходов
в период проведения Автопробега, посвященного 9 мая

1. Ограничить движение транспортных средств 09 мая 2025 года
с 11 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по следующим населенным пунктам:

с. Бешпагир ул. Ленина, ул. Молодежная;
с. Спицевка ул. Свердлова, ул. Ленина, пер. Октябрьский,

ул. Пролетарская, ул. Таманская, ул. Первомайская.

2. Рекомендовать Отделу МВД России «Грачевский» в рамках
полномочий, предоставленных Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ З-ФЗ «О полиции», оказать содействие по ограничению движения
транспортных средств по маршруту, указанному в п. 1 настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
I

дня его подписания.

С.Л.Филичкин

*